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Zabawa w piaskownicy bardzo dobrze wpływa na rozwój dziecka, dlatego może ono i powinno z niej korzystać.Zabawa w piaskownicy bardzo dobrze wpływa na rozwój dziecka, dlatego może ono i powinno z niej korzystać.

Aby zabawa była bezpieczna, należy przestrzegać kilku zasad:Aby zabawa była bezpieczna, należy przestrzegać kilku zasad:

Obserwuj zabawę dziecka w piaskownicy pilnując, aby nie jadło niczego podczas zabawy, a zwłaszcza piasku. Szczególnie mniejsze dzieci lubiąObserwuj zabawę dziecka w piaskownicy pilnując, aby nie jadło niczego podczas zabawy, a zwłaszcza piasku. Szczególnie mniejsze dzieci lubią
wszystkiego smakować;wszystkiego smakować;

Pamiętaj o myciu rąk po zabawie, zwłaszcza przed jedzeniem. Dobrym pomysłem jest też użycie żelu dezynfekującego;Pamiętaj o myciu rąk po zabawie, zwłaszcza przed jedzeniem. Dobrym pomysłem jest też użycie żelu dezynfekującego;

Po powrocie z placu zabawa najlepiej wykąpać malucha. Będziemy mieli wówczas pewność, iż bakterie nie rozprzestrzenią się po mieszkaniu.Po powrocie z placu zabawa najlepiej wykąpać malucha. Będziemy mieli wówczas pewność, iż bakterie nie rozprzestrzenią się po mieszkaniu.
Dlaczego?Dlaczego?

Piaskownice osiedlowe mogą być zanieczyszczone bakteriami (najczęściej Escherichia coli oraz Salmonella) i pasożytami, które wywołująPiaskownice osiedlowe mogą być zanieczyszczone bakteriami (najczęściej Escherichia coli oraz Salmonella) i pasożytami, które wywołują
problemy zdrowotne.problemy zdrowotne.

Nie da się w pełni wyeliminować zagrożeń płynących z zabawy w piaskownicy, ale można znacząco zmniejszyć ich ryzyko.Nie da się w pełni wyeliminować zagrożeń płynących z zabawy w piaskownicy, ale można znacząco zmniejszyć ich ryzyko.

 

Pamiętajmy, że maluch powinien bawić się w piaskownicy jak najczęściej! Pomoże mu to kształtować odporność, a także rozwinąć wiele potrzebnychPamiętajmy, że maluch powinien bawić się w piaskownicy jak najczęściej! Pomoże mu to kształtować odporność, a także rozwinąć wiele potrzebnych
umiejętności. umiejętności. 
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